
NITRO SNOWBOARDS 26-27

TOTAL

                         BOARDS Size Shape Camber Width PRICE QTY TTL PRICE

163 ¥112,000

203 ¥122,000

144w
151w
156w
162w
148
152
156
160
159 Directional Trüe Mid-Wide ¥112,000

152 Tapered Swallowtail Cam-Out Mid-Wide ¥86,000

154
158

150w
155w
160w
141 Mid-Wide

149w
154w

ALL MOUNTAIN Size Shape Camber Width PRICE QTY TTL PRICE
NITRO X KONVOI SURFER 143w Powder Surfer Rocker Wide ¥98,000

154
158

158w Wide

156
159
162
160
163

163w
166w
169w
154
157
160
162
142
146
149
152
154
157
160
162
156
159

163w Wide

156 Standard

159
162
146
149
152
155
157
159
162

157w
159w
162w
165w

※1月28日(水) オーダー締切

Tapered Swallowtail Cam-Out

HIGHLANDER Directional Trüe

PANTERA

Directional Trüe

PANTERA WIDE

¥86,000

Tapered Swallowtail Cam-Out Mid-Wide

Tapered Directional Trüe

Trüe

Trüe

¥112,000

Wide ¥112,000

Wide

¥112,000Mid-Wide

¥112,000

¥128,000

Trüe

Mid-Wide

Mid-Wide

Tapered Directional

Directional

Asym Twin
Flat-Out

Rocker

¥128,000

Wide ¥128,000

¥120,000

¥190,000

¥108,000

ALTERNATOR

Alternator FX

Mid-WideTrüeDirectional

SQUASH Tapered Swallowtail Trüe

All-Terrain Twin

¥108,000

Wide ¥108,000

StandardTEAM PRO

Directional Twin Trüe

TEAM PRO WIDE

¥108,000

¥108,000

Trüe

Mid-Wide

Mid-Wide

Wide

Mid-Wide

Mid-WideTrüeDirectional

GUEST SHAPER SERIES:
Mid-Wide

Directional Twin

SHOP NAME

仕入価格の高騰、仕入商品の納入遅延または納入不能等により頂いたご注文をやむを得ずキャンセルさせていただくことがございます。

また、商品のデザイン、仕様、価格等についてはご注文後に予告なく変更することがございます。
予めご了承のうえご注文いただけましたら幸いです。（*Carry Forward*につきましても現時点での予定です。）

     1 - 5



NITRO SNOWBOARDS 26-27 ※1月28日(水) オーダー締切

SHOP NAME

仕入価格の高騰、仕入商品の納入遅延または納入不能等により頂いたご注文をやむを得ずキャンセルさせていただくことがございます。

ALL MOUNTAIN Size Shape Camber Width PRICE QTY TTL PRICE

152
155
157
159
162

157w
159w
162w
165w
159w
163w
167w
171w
152
155
159

162w Wide

152
155
159

162w Wide

149 Standard

152
155
158

156w
160w
164w
149 Standard

152
155
158

156w
160w
164w

PARK Size Shape Camber Width PRICE QTY TTL PRICE

152
155
157
159

159w
162w
149
152
155
158
155
158

155w
158w
146
149
153
156
159
148
152
155
157

155w
157w
148
152
155

Trüe

Directional

TEAM WIDE

PHASE

TEAM

Directional Twin

¥78,000

¥68,000

¥68,000

¥98,000

¥68,000

Standard ¥112,000

Wide ¥112,000

Wide

¥108,000

¥74,000

¥82,000

¥88,000

¥68,000

Standard

Mid-Wide

¥74,000

Mid-Wide

Wide

MAGNUM Directional Cam-Out Wide

Cam-Out

Cam-Out

OPTISYM

Directional Cam-Out

WIDE

STANDARD

Mid-Wide

Wide

¥98,000

¥92,000

¥92,000

CHEAP THRILLS WIDE

Twin

Trüe

Cam-Out

PRIME CHROMA WIDE

PRIME CHROMA

Directional Twin Cam-Out

PRIME RAW

PRIME RAW WIDE

CHEAP THRILLS

Cam-Out

Directional Twin

Directional Twin

Standard

Cam-OutTwin

Wide

¥92,000

Asym Twin

Mid-Wide

Mid-Wide

Cam-Out
Mid-Wide

Standard

Wide

¥92,000MID-WIDE Mid-Wide

Twin

     2 - 5



NITRO SNOWBOARDS 26-27 ※1月28日(水) オーダー締切

SHOP NAME

仕入価格の高騰、仕入商品の納入遅延または納入不能等により頂いたご注文をやむを得ずキャンセルさせていただくことがございます。

ALL MOUNTAIN Size Shape Camber Width PRICE QTY TTL PRICE
146
149
153
142
146
149
152
142
146
149
152
144
147
150
153
139
144
148
152
142
146
149
152
138
142
146
149
152
138
142
146
149
152

PARK Size Shape Camber Width PRICE QTY TTL PRICE
146
149
152
143
146
149
152
138
142
146
138
142
146
149

ALL MOUNTAIN Size Shape Camber Width PRICE QTY TTL PRICE

126
132
138
142
147
126
132
138
142
147
151
138
142
146

¥82,000

¥108,000

Standard

¥65,000

Mid-Wide

¥92,000

¥128,000

¥68,000

DROP Directional Cam-Out

¥82,000

¥68,000

¥65,000ARIAL

¥108,000

OPTISYM WOMENS Asym Twin

Twin

FUTURE TEAM Twin Cam-Out

FATE Directional Twin Cam-Out

MYSTIQUE

Cam-Out

Gullwing

Rocker

NOVA

Directional Twin

Directional Twin

ALTURA Directional

Cam-Out Standard

Directional Twin

¥92,000

Trüe

Twin Trüe Standard ¥92,000

Cam-Out Standard

Standard

Directional

Directional Trüe Mid-Wide

Trüe

¥98,000

Cam-Out Mid-Wide ¥76,000

Cam-Out Mid-Wide

Cam-Out Standard ¥94,000

Cam-Out Standard

Directional Twin

Twin

Twin

Standard

Standard

LECTRA LEAF

LECTRA ABSTRACT

Standard

Mid-Wide

     3 - 5



NITRO SNOWBOARDS 26-27 ※1月28日(水) オーダー締切

SHOP NAME

仕入価格の高騰、仕入商品の納入遅延または納入不能等により頂いたご注文をやむを得ずキャンセルさせていただくことがございます。

PARK Size Shape Camber Width PRICE QTY TTL PRICE

138

143

148
ALL MOUNTAIN Size Shape Camber Width PRICE QTY TTL PRICE

86

96

106

116

121

126

132

137

86

96

106

116

121

126

132

137

Size Shape Camber Width PRICE QTY TTL PRICE

148

152

156

160

164

156 Standard

159

162

148

152

154

158

162

146

152

132

141
VERTICAL ST SPLITBINDING BLACK ¥120,000

VIRTICAL TLS+ BOOTS BLACK ¥86,000

SPLITBOARDING ACCESSORIES Size PRICE QTY TTL PRICE

148

152

156

160

164

154

158

162w

156

159

162

146

152

132

141
【UNIVERSAL (ANY)】 *170 x 13.5cm * up to ~175cm

FOLDABLE POLES Folded  length: 40cm  [Size adjustable 115-135cm] ¥16,000

TELESCOPING POLES Minimum length: 65cm  [Size adjustable until 65-140cm] ¥23,000

BINDING CRAMPONS ¥30,000

¥52,000

¥48,000

NITRO X KOHLA
VERTICAL SKINS

DOPPLEGANGER

Directional Split

¥45,000

¥34,000

¥45,000

¥45,000

MINI THRILLS Twin
Flat-Out

Rocker
Progressive

Flat-Out

Rocker

¥59,000

Twin

Twin
Flat-Out

RockerSPIRIT

¥52,000

Standard

¥48,000

¥108,000

¥148,000

NOMAD

NOMAD Directional Split

ALTERNATOR SPLIT

¥52,000

¥108,000Standard

¥118,000

Cam-Out

¥65,000

Mid-Wide

Mid-Wide

Mid-Wide

Cam-Out

★BINDINGオーダーフォームをご利用下さい★available in 3 sizes

MINIGANGER YOUTH Directional Split

VOLTA WOMENS Directional Split

NITRO X KOHLA
PEAK SKINS

★BINDINGオーダーフォームをご利用下さい★

★BOOTSオーダーフォームをご利用下さい★

StandardCam-Out

Cam-Out

Standard

Standard

DOPPLEGANGER

Directional Split Trüe

VOLTA

MINIGANGER

     4 - 5



NITRO SNOWBOARDS 26-27 ※1月28日(水) オーダー締切

SHOP NAME

仕入価格の高騰、仕入商品の納入遅延または納入不能等により頂いたご注文をやむを得ずキャンセルさせていただくことがございます。

DEMAND LTD Size Shape Camber Width PRICE QTY TTL PRICE

138 DESIRE 138

142 DESIRE 142

146 DESIRE 146

149 DEMAND 149

152 TEAM 152 GUL

155 TEAM 155 GUL

138 DEMAND 138

149 CINEMA 149

138 ARIAL 138

142 ARIAL 142

146 ARIAL 146

149 T1 149

152 T1 152

155 T1 155

[BACKPACKS] PRICE QTY TTL PRICE

Crystal Teal 

Jungle Green

Raven

Illuminating

Crystal Teal 

Jungle Green

Raven

Illuminating

Crystal Teal 

Jungle Green

Raven

Illuminating

Crystal Teal 

Jungle Green

Raven

Illuminating

¥28,000

¥24,000

¥16,000

Size

Twin

Twin

¥65,000

¥65,000

Volume 14L
★SOFTGOODS & BAGS オーダーフォームをご利用下さい★

Volume 22L
★SOFTGOODS & BAGS オーダーフォームをご利用下さい★

Volume 25L
★SOFTGOODS & BAGS オーダーフォームをご利用下さい★

Volume 22-30L
★SOFTGOODS & BAGS オーダーフォームをご利用下さい★

Gullwing

¥18,000

DEMAND LTD CAM-OUT Twin Cam-Out

DEMAND LTD GULLWING

Directional Twin

DEMAND LTD GULLWING WIDE

     5 - 5


