

# NITRO SNOWBOARDS

SHOP NAME

仕入価格の高騰、仕入商品の納入遅延または納入不能等により頂いたご注文をやむを得ずキャンセルさせていただく場合がございます。  
 また、商品のデザイン、仕様、価格等についてはご注文後に予告なく変更することがございます。  
 予めご了承のうえご注文いただけましたら幸いです。( \*Carry Forward\* につきましても現時点での予定です。 )

QUIVER BOARDS						TOTAL		
	Size	Shape	Camber	Width	PRICE	QTY	TTL PRICE	
<b>CANNON</b>	163	Tapered Swallowtail	Cam-Out	Mid-Wide	¥112,000			
	203				¥122,000			
<b>SLASH</b>	144w	Tapered Directional	True	Wide	¥112,000			
	151w							
	156w							
	162w							
<b>BANKER</b>	148	Directional	True	Mid-Wide	¥112,000			
	152							
	156							
	160							
<b>MASTERCARVE</b> 	159	Directional	True	Mid-Wide	¥112,000			
<b>IKA</b> 	152	Tapered Swallowtail	Cam-Out	Mid-Wide	¥86,000			
<b>BASHER</b>	154	Asym Twin	Flat-Out Rocker	Mid-Wide	¥112,000			
	158							
<b>DINGHY</b>	150w	Tapered Directional	True	Wide	¥112,000			
	155w							
	160w							
<b>FIN TWIN</b>	141	Tapered Swallowtail	Cam-Out	Mid-Wide	¥86,000			
	149w			Wide				
	154w							

## MEN'S BOARDS

ALL MOUNTAIN								
	Size	Shape	Camber	Width	PRICE	QTY	TTL PRICE	
NITRO X KONVOI SURFER	143w	Powder Surfer	Rocker	Wide	¥98,000			
GUEST SHAPER SERIES: <b>NITRO OG</b> 	154	Directional Twin	True	Mid-Wide	¥128,000			
	158			Wide				
	158w							
HIGHLANDER	156	Directional	True	Mid-Wide	¥190,000			
	159							
	162							
PANTERA	160	Directional	True	Mid-Wide	¥128,000			
	163							
PANTERA WIDE	163w	Directional	True	Wide	¥128,000			
	166w							
	169w							
ALTERNATOR	154	Directional	True	Mid-Wide	¥108,000			
	157							
	160							
	162							
Alternator FX 	142	Directional	True	Mid-Wide	¥108,000			
	146							
	149							
	152							
	154							
	157							
	160							
	162							
SQUASH	156	Tapered Swallowtail	True	Mid-Wide	¥108,000			
	159			Wide				
	163w							
<b>SANTOKU // DRINK SEXY</b> 	156	All-Terrain Twin	True	Standard	¥120,000			
	159			Mid-Wide				
	162							
TEAM PRO	146	Directional Twin	True	Standard	¥108,000			
	149							
	152							
	155							
	157							
	159							
TEAM PRO WIDE	162	Directional Twin	True	Wide	¥108,000			
	157w							
	159w							
	162w							
	165w							

# NITRO

## SNOWBOARDS

### MEN'S BOARDS

SHOP NAME

ALL MOUNTAIN	Size	Shape	Camber	Width	PRICE	QTY	TTL PRICE
TEAM	152	Directional Twin	True	Mid-Wide	¥98,000		
	155						
	157						
	159						
	162						
TEAM WIDE	157w	Directional Twin	True	Wide	¥98,000		
	159w						
	162w						
	165w						
MAGNUM	159w	Directional	Cam-Out	Wide	¥108,000		
	163w						
	167w						
	171w						
PHASE	152	Directional	Cam-Out	Mid-Wide	¥82,000		
	155						
	159						
	162w			Wide			
PHASE x Motorhead 	152	Directional	Cam-Out	Mid-Wide	¥88,000		
	155						
	159						
	162w			Wide			
PRIME CHROMA	149	Directional Twin	Cam-Out	Standard	¥68,000		
	152						
	155			Mid-Wide			
	158						
PRIME CHROMA WIDE	156w	Directional Twin	Cam-Out	Wide	¥68,000		
	160w						
	164w						
PRIME RAW	149	Directional Twin	Cam-Out	Standard	¥68,000		
	152						
	155			Mid-Wide			
	158						
PRIME RAW WIDE	156w	Directional Twin	Cam-Out	Wide	¥68,000		
	160w						
	164w						
PARK	Size	Shape	Camber	Width	PRICE	QTY	TTL PRICE
TEAM PRO MARCUS KLEVELAND	152	Directional Twin	True	Standard	¥112,000		
	155						
	157						
	159			Wide			
	159w						
	162w						
T-ONE x SAM TAXWOOD 	149	Twin	Cam-Out	Standard	¥92,000		
	152						
	155						
	158			Mid-Wide			
	155						
	158						
WIDE	155w			Wide	¥92,000		
	158w						
OPTISYM	146	Asym Twin	Cam-Out	Mid-Wide	¥92,000		
	149						
	153						
	156						
	159						
CHEAP THRILLS	148	Twin	Cam-Out	Standard	¥74,000		
	152						
	155						
	157						
CHEAP THRILLS WIDE	155w	Twin	Cam-Out	Wide	¥74,000		
	157w						
CHEAP THRILLS x LOVE 	148	Twin	Cam-Out	Standard	¥78,000		
	152						
	155						

# NITRO

SNOWBOARDS  
WOMEN'S BOARDS

SHOP NAME \_\_\_\_\_

ALL MOUNTAIN							
	Size	Shape	Camber	Width	PRICE	QTY	TTL PRICE
ALTURA 	146	Directional	True	Mid-Wide	¥128,000		
	149						
	153						
ALTERNATOR × HAILEY LANGLAND	142	Directional	True	Mid-Wide	¥108,000		
	146						
	149						
	152						
DROP	142	Directional	Cam-Out	Standard	¥92,000		
	146						
	149						
	152						
FATE	144	Directional Twin	Cam-Out	Standard	¥98,000		
	147						
	150						
	153						
NOVA	139	Directional	Cam-Out	Standard	¥82,000		
	144						
	148						
	152						
MYSTIQUE	142	Directional Twin	Gullwing Rocker	Standard	¥82,000		
	146						
	149						
	152						
LECTRA LEAF	138	Directional Twin	Cam-Out	Standard	¥68,000		
	142						
	146						
	149						
	152						
LECTRA ABSTRACT	138	Directional Twin	Cam-Out	Standard	¥68,000		
	142						
	146						
	149						
	152						
PARK							
	Size	Shape	Camber	Width	PRICE	QTY	TTL PRICE
FATE PRO 	146	Directional Twin	True	Standard	¥108,000		
	149						
	152						
ZAZA 	143	Twin	True	Standard	¥92,000		
	146						
	149						
	152						
OPTISYM WOMENS	138	Asym Twin	Cam-Out	Mid-Wide	¥92,000		
	142						
	146						
MERCY * ALI BRUCE * 	138	Twin	Cam-Out	Standard	¥94,000		
	142						
	146						
	149						
YOUTH BOARDS							
ALL MOUNTAIN							
	Size	Shape	Camber	Width	PRICE	QTY	TTL PRICE
FUTURE TEAM PRO MK	126	Twin	Cam-Out	Mid-Wide	¥76,000		
	132						
	138						
	142						
	147						
FUTURE TEAM	126	Twin	Cam-Out	Mid-Wide	¥65,000		
	132						
	138						
	142						
	147						
ARIAL	138	Twin	Cam-Out	Standard	¥65,000		
	142						
	146						

# NITRO SNOWBOARDS YOUTH BOARDS

SHOP NAME

PARK	Size	Shape	Camber	Width	PRICE	QTY	TTL PRICE
MINI THRILLS	138	Twin	Flat-Out Rocker	Progressive	¥59,000		
	143						
	148						
ALL MOUNTAIN	Size	Shape	Camber	Width	PRICE	QTY	TTL PRICE
SPIRIT	86	Twin	Flat-Out Rocker	Standard	¥48,000		
	96						
	106						
	116						
	121						
	126						
	132						
RIPPER	137				¥52,000		
	86	Twin	Flat-Out Rocker	Standard	¥48,000		
	96						
	106						
	116						
	121						
	126						
132							
137				¥52,000			

SPLITBOARDING		Size	Shape	Camber	Width	PRICE	QTY	TTL PRICE
DOPPLEGANGER		148	Directional Split	Cam-Out	Standard	¥148,000		
		152						
		156						
		160			Mid-Wide			
		164						
NOMAD		156	Directional Split	Cam-Out	Standard	¥108,000		
		159						
		162			Mid-Wide			
ALTERNATOR X SPLIT		148	Directional Split	True	Mid-Wide	¥118,000		
		152						
		154						
		158						
		162						
VOLTA	WOMENS	146	Directional Split	Cam-Out	Standard	¥108,000		
MINIGANGER	YOUTH	132	Directional Split	Cam-Out	Standard	¥65,000		
		141						

VERTICAL ST	SPLITBINDING	BLACK	★BINDINGオーダーフォームをご利用下さい★			¥120,000		
VIRTICAL TLS+	BOOTS	BLACK	★BOOTSオーダーフォームをご利用下さい★			¥86,000		

SPLITBOARDING ACCESSORIES		Size		PRICE	QTY	TTL PRICE
NITRO X KOHLA VERTICAL SKINS	DOPPLEGANGER	148		¥52,000		
		152				
		156				
		160				
		164				
NITRO X KOHLA PEAK SKINS	ALTERNATOR SPLIT	154		¥45,000		
		158				
		162w				
	NOMAD	156		¥45,000		
		159				
		162				
	VOLTA	146		¥45,000		
		152				
	MINIGANGER	132		¥34,000		
		141				
【UNIVERSAL (ANY)】		*170 x 13.5cm	* up to -175cm			

FOLDABLE POLES	Folded length: 40cm [Size adjustable 115-135cm]	¥16,000		
TELESCOPING POLES	Minimum length: 65cm [Size adjustable until 65-140cm]	¥23,000		
BINDING CRAMPONS	available in 3 sizes	¥30,000	★BINDINGオーダーフォームをご利用下さい★	

SHOP NAME

DEMAND LTD	Size	Shape	Camber	Width	PRICE	QTY	TTL PRICE
DEMAND LTD GULLWING	138	Twin	Gullwing	DESIRE 138	¥65,000		
	142			DESIRE 142			
	146			DESIRE 146			
	149			DEMAND 149			
	152	Directional Twin		TEAM 152 GUL			
	155			TEAM 155 GUL			
DEMAND LTD GULLWING WIDE	138	Twin	DEMAND 138				
	149		CINEMA 149				
DEMAND LTD CAM-OUT	138	Twin	Cam-Out	ARIAL 138	¥65,000		
	142			ARIAL 142			
	146			ARIAL 146			
	149			T1 149			
	152			T1 152			
	155			T1 155			

SPLITBOARDING BAGS [BACKPACKS]		Size	PRICE	QTY	TTL PRICE
<b>ROVER 14</b> 	Crystal Teal	<b>Volume 14L</b> ★SOFTGOODS & BAGS オーダーフォームをご利用下さい★	¥16,000		
	Jungle Green				
	Raven				
	Illuminating				
<b>ROVER 22</b> 	Crystal Teal	<b>Volume 22L</b> ★SOFTGOODS & BAGS オーダーフォームをご利用下さい★	¥18,000		
	Jungle Green				
	Raven				
	Illuminating				
<b>SLASH 25 PRO</b>	Crystal Teal	<b>Volume 25L</b> ★SOFTGOODS & BAGS オーダーフォームをご利用下さい★	¥28,000		
	Jungle Green				
	Raven				
	Illuminating				
<b>SPLITPACK 30</b>	Crystal Teal	<b>Volume 22-30L</b> ★SOFTGOODS & BAGS オーダーフォームをご利用下さい★	¥24,000		
	Jungle Green				
	Raven				
	Illuminating				